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	Анекс 2.- Формат на буџетот
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Име на апликантот
	 
	
	

	Наслов на проектот
	 
	
	

	Барање за грант
	МКД
	
	
	
	
	
	

	Кофинансирање (доколку е обезбедено)
	MKД
	
	
	
	
	
	

	Вкупен буџет на проектот
	МКД
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Буџетска линија
	Единица
	Количина
	Единечна цена
	Вкупно CNVP
	Придонес на апликантот
	Вкупен буџет
	Оправдување на трошоци

	I ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	Плати за персоналот на проектот
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	Вкупно за I
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	II ПАТНИ ТРОШОЦИ  (персонал на проектот)
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	Вкупно за II
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	III ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	Канцелариски трошоци - вода, хартија, тонери, папки, други потрошни канцелариски материјали
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	Вкупно за III
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	IV ДИРЕКТНИ ТРОШОЦИ
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	активност 1
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	активност 2
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	активност 3
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	Вкупно за IV
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	ВКУПНО I + II + III+IV
	 
	 
	 
	
	
	
	 

	V-ИНДИРЕКТНИ ТРОШОЦИ (максимум 7%)
	%
	0%
	%
	
	
	
	 

	ВКУПНО (I+II+III+IV+V)
	 
	 
	 
	
	
	
	 




* Ставката човечки ресурси не смее да надмине 30% од вкупниот предложен буџет.
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